II - Cargos de provimento em comissão:

PADRÃO COEFICIENTE
01 2.00
02 2,30

Art. 2º. A contar de 01 de dezembro de 2011, a redação do art. 28 da Lei
2.940/2011, passa a ter a seguinte redação: 

Art. 28. O valor do padrão de referência é fixado em R$ 414,78 (quatrocentos e
catorze reais e setenta e oito centavos).

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 09 de dezembro de 2011.